
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu ze dne 28. 8. 2018

Smluvní strany:

Nemocnice Na Homol
Doručeno: 22.10.2018 
NNH/18/22951 
listy 3 přílohy

nemhes18547474Název:
IČO:
DIČ:
Se sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Č. účtu:

PROXIMED s.r.o.
25667190
CZ25667190
Klínec 188, 252 10 Mníšek pod Brdy, Praha - Západ
Vladimírem Kosinou, jednatelem

Kontaktní osoba: , tel.: , e-mail: (g)proximed.cz

dále jen jako „konsignant" na straně jedné

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Sídlem: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
Zastoupena: prof. MUDr. Josefem Vymazalem, DSc., ředitelem nemocnice
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen jako „konsignatář" straně druhé

Kontaktní osoba: . tel..: 257 272 215, e-mail: ©homolka.cz

Smluvní strany uzavřely dne 28. 8. 2018 „Smlouvu o zřízení a provozu konsignačního skladu" (dále jen 
„smlouva"). Předmětem smlouvy je uložení zdravotnických prostředků v konsignačním skladu 
provozovaném konsignantem, z důvodu možnosti realizace koupě předmětných zdravotnických 
prostředků a jejich okamžitého odběru konsignatářem. Smlouva navazuje na Rámcovou dohodu na 
dodávky spotřebního materiálu - oxygenátorů pro oddělení kardiochirurgie ze dne 28. 8. 2018, která 
byla uzavřena mezi konsignantem a konsignatářem a je výsledkem zadávacího řízení na dodávky 
konsignovaného zboží.

Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. 10 odst. 2 smlouvy uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku následující

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu
(dále jen „dodatek")

Stránka 1 z 3



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu ze dne 28. 8. 2018

I. Účel a předmět dodatku

1. Účelem tohoto dodatku je úprava Článku 4 Podmínky zřízení a vedení konsignačního skladu, a to 
doby doručení zboží do skladu SZM NNH od obdržení výzvy k uložení zboží. Úprava změny doby 
doručení zboží se sjednává na základě informace o doručování zboží od výrobce zboží ze Spolkové 
republiky Německo.

2. Článek 4 odst. (5) Smlouvy ve znění:

„Konsignant bude doplňovat zboží do konsignačního skladu na základě výzvy k uložení zboží zaslané 
konsignantovi konsignatářem. Výzva k uložení zboží bude kromě údaje o množství zboží obsahovat 
i přiměřenou lhůtu, ve které je povinen konsignant do konsignačního skladu zboží ode dne doručení 
výzvy umístit, nejdéle však do 2 dnů od obdržení výzvy k uložení v pracovní době kupujícího od 07:00 
do 15:00 hod."

se ruší a nahrazuje takto:

„„Konsignant bude doplňovat zboží do konsignačního skladu na základě výzvy k uložení zboží zaslané 
konsignantovi konsignatářem. Výzva k uložení zboží bude kromě údaje o množství zboží obsahovat 
i přiměřenou lhůtu, ve které je povinen konsignant do konsignačního skladu zboží ode dne doručení 
výzvy umístit, nejdéle však do 4 dnů od obdržení výzvy k uložení v pracovní době kupujícího od 07:00 
do 15:00 hod."

3. Ostatní ustanovení a články smlouvy zůstávají nezměněny.

4. Tento dodatek bude vykládán v souladu se zněním původní smlouvy, kterou mění a doplňuje.

II. Závěrečné ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného tímto 
dodatkem ke smlouvě.

3. Smluvní vztahy mezi smluvním stranami založené tímto dodatkem ke smlouvě a jím výslovně 
neupravené se řídí českým právním řádem, především pak ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, když Objednateli náleží dvě vyhotovení a Správci 
jedno.

5. Smluvní strany na závěr výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření 
tohoto dodatku.

Stránka 2 z 3



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu ze dne 28. 8. 2018

6. Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a za tím účelem výslovně 
prohlašují, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle a zakládá právní následky, jejichž dosažení 
svým jednáním sledovaly, na důkaz čehož prosty omylu, lsti a tísně připojují své vlastnoruční 
podpisy.

V Klínci dněl 2.10.201.8 V Praze dne...................... 2018

Vladimír Kosina, jednatel 
PROXIMEDs.r.o.
konsignant

Proximed s.r.o.
Klínec 188,252 10 Praha-západ
IČ: 25667190, DIČ: CZ25667190 

info@proximed.cz © 

prof. MUDr. Josef Vymazal, DSc. 
ředitel Nemocnice Na Homolce 
konsignatář

Stránka 3 z 3


